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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
       за објавување на Одлука за утврдување на 

        работно време на Јавна установа за деца Детска

        градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на работно време на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ – Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/3                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 2
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/13, 12/14, 144/14 и 10/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 35-та седница,  одржана на ден 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на работното време на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје
Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ – Скопје.

Работното време на детската градинка започнува од 06,30 часот и завршува во 18,00 часот.
Член 2

Се задолжува Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ – Скопје, да го почитува утврденото работно време.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Број 08-567/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
            Р Е Ш Е Н И Е
       за објавување на Одлука за утврдување на 

      работно време на Јавна установа за деца Детска

       градинка на Општина Центар 

       „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на работно време на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 4
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје, („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/13, 12/14, 144/14 и 10/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 35-та седница,  одржана на ден 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на работното време на Јавна установа 
за деца Детска градинка на Општина Центар  

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје.

Објектот „Пинокио“ на бул. „Кочо Рацин“ бр. 24, работи од 06,00 часот до 18,00 часот секој ден, освен сабота и недела;

Објектот „Палешка“ на ул. „Кеј 13 Ноември“ кула 4, работи од 06,00 часот до 18,00 часот секој ден, освен сабота и недела.

Објектот „Пепелашка“ на ул. „Ленинградска„ бр. 102 (преименувана во ул. „Стив Наумов“ бр.102) работи од 06,00 часот до 22,00 часот секој работен ден, освен сабота и недела.

Член 2

Се задолжува Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје, да го почитува утврденото работно време.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Број 08-567/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
            Р Е Ш Е Н И Е
            за објавување на Одлука за утврдување на 

              работно време на Јавна установа за деца Детска

              градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ - Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на работно време на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ – Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 6
Врз основа на член 36 став 1 точка 1О од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/13, 12/14, 144/14 и 10/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 35-та седница,  одржана на ден 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на работното време на Јавна установа 
за деца Детска градинка на Општина Центар 

„Кочо Рацин“-Скопје
Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ – Скопје.

Работното време на детската градинка започнува од 06,30 часот и завршува во 18,00 часот.
Член 2

Се задолжува Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ – Скопје, да го почитува утврденото работно време.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Број 08-567/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
                                 за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот за формирање работна група, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 8
Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, ја разгледа Информацијата за состојбата со располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Центар-Скопје, за 2014 година и го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К

1. Да се формира работна група од претставници на двете советнички групи на Советот на Општина Центар-Скопје и Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, со цел да го запознаат Премиерот на Владата на Република Македонија со проблемот со располагањето со градежно земјиште сопственост на РМ, на подрачјето на Општина Центар-Скопје.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-567/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
           Р Е Ш Е Н И Е
                                  за објавување на Одлука за

                                        прифаќање донација
Се објавува Одлуката за прифаќање донација,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2              стр. 10
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање донација

Член 1
Се прифаќа донацијата на Друштвото за компјутерско програмирање СИНГУЛАР ГРУП ДОО – Скопје, која се состои во хортикултурно уредување на големата жардињера на улица „Македонија“ во Скопје (во близина на раскрсницата со улица „Димитрија Чуповски“) и поставување опрема за безжична интернет конекција на тој простор.
Извршувањето на работите и набавката на стоките од предходниот став, согласно Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје, за 2015 година и според проект што ќе го одобри градоначалникот, ќе ги изврши давателот на донацијата.

Член 2
Вредноста на донацијата од предходниот член изнесува 615.000,00 денари.

Член 3
Се овластува градоначалникот да потпише договор за донација со донаторот, во согласност со Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа и со Законот за донации и спонзорства во јавните дејности.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар“.

Број 08-567/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2             стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И Е
         за објавување на Одлука за доделување на парична
        помош на настраданите граѓани од поплавите 
             во Република Македонија

Се објавува Одлуката за доделување на парична помош на настраданите граѓани од поплавите во Република Македонија,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2             стр. 12
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар„ број 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош за настраданите граѓани 

од поплавите во Република Македонија
Член 1

Се доделува парична помош во износ од 800.000,00 денари,                   за настраданите граѓани од поплавите во Република Македонија.
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од постојаната резерва од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година.

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се уплатат на посебната сметка на Црвениот крст на Република Македонија.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-567/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2             стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за  доделување парични

 средства на Пливачки клуб „Младост“ - Скопје,

 за реализација на Програмата на пливачите 

и маратонците, за 2015 година
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Пливачки клуб „Младост“-Скопје, за реализација на Програмата на пливачите и маратонците, за 2015 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2              стр. 14
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства
на Пливачки клуб „Младост“ - Скопје, за реализација

на Програмата на пливачите и маратонците, за 2015 година
Член 1

На Пливачки клуб „Младост“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 200.000,00 денари, за реализација на Програмата на пливачите и маратонците, за 2015 година.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-567/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2             стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                       Р Е Ш Е Н И Е
      за објавување  на Одлука за за доделување парични
    средства на Пинг-понгарски клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“- 

                   Скопје, за  реализација на Програмата и 
активностите за 2015 година

Се објавува Одлуката за  доделување парични средства на Пинг-понгарски клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје, за реализација на         Програмата и активностите за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 16
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

   О Д Л У К А

за доделување парични средства на Пинг-понгарски

 клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје, за  реализација 
     на Програмата и активностите за 2015 година

Член 1

На Пинг-понгарскиот клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 150.000,00 денари, за реализација на Програмата и активностите за 2015 година.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-567/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за  доделување парични

 средства на Шаховски сојуз на Град Скопје, за потребите 

на Младинскиот шаховски клуб „Центар“ за организација 
на спортски настан „Викенд турнир во шах-Центар 2015“
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Шаховски сојуз на Град Скопје, за потребите на Младинскиот шаховски клуб „Центар“, за организација на спортски настан „Викенд турнир во шах-Центар 2015“, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 18
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства

на Шаховски сојуз на Град Скопје, за потребите на Младинскиот шаховски клуб „Центар“, за организација на спортски настан „Викенд турнир во шах-Центар 2015“ 
Член 1

На Шаховски сојуз на Град Скопје, за потребите на Младинскиот шаховски клуб „Центар“, му се одобруваат парични средства во износ од 250.000,00 денари, за организација на спортски настан „Викенд турнир во шах-Центар 2015“, 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-567/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за  доделување 
парични средства на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 20
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина Центар-Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства

на АКК „ПРО СПОРТ“, Скопје
Член 1

На АКК „ПРО СПОРТ“, му се одобруваат парични средства во износ од 80.000,00 денари, за настапите на професионалниот автомобилист Михајло Лазаревски. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-567/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2              стр. 21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
         Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за одобрување парична

 помош за лекување на Ирена Станкоска 

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Ирена Станкоска,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 22
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, „Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар- Скопје на 35-та седница, одржана на ден 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Ирена Станкоска 
Член 1
На Ирена Станкоска од Скопје, и се одобрува парична помош во износ од 150.000,00 денари, за понатамошно лекување, настанато поради констатирана болест со дијагноза С50.
Член 2

Општината Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-567/22                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                   Р Е Ш Е Н И Е
  за објавување на Одлука за доделување парични

      средства на ЖOK „Работнички жени“-Скопје, 
                              за спортска опрема
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на ЖOK „Работнички жени“-Скопје, за спортска опрема, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/25                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 24
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина Центар-Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

              за доделување парични средства на

       ЖOK „Работнички жени“-Скопје, за спортска опрема
Член 1

На ЖOK „Работнички жени“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 100.000,00 денари, за набавка на спортска опрема.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-567/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Заклучок
Се објавува Заклучокот за доделување благодарница,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 26
Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, по расправата за Одлуката за доделување парични средства на ЖOK „Работнички жени“-Скопје, за спортска опрема, го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К

1. На Женскиот одбојкарски клуб „Работнички Жени“-Скопје, за особени достигнувања во областа на спортот, се доделува Благодарница.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-567/26                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
    Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за утврдување на правен статус на

бесправен објект кој што е изграден на земјиште на КП 11466/1, 

КО Центар 1, Скопје, за кој може да се изврши негово вклопување при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален урбанистички план Градска четврт 311-локалитети 
Буњаковец 1 и Буњаковец 2
Се објавува Одлуката за утврдување на правен статус на бесправен      објект кој што е изграден на земјиште на КП 11466/1, КО Центар 1, Скопје, за кој може да се изврши негово вклопување  при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален урбанистички план Градска четврт 311-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/29                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 28
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 35-та седница, одржана на ден 09.02.2015 година, донесе 
О Д Л У К А

за утврдување на правен статус на бесправен објект кој  што  е изграден на земјиште на  КП  11466/1, КО Центар 1, Скопје,  за кој ќе може да се изврши негово вклопување при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален Урбанистички План ГРАДСКА ЧЕТВРТ З11-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти кои што се  регистрирани во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје за катастарската  парцела  КП 11466/1, КО Центар 1, Скопје, може да се изврши усогласување односно вклопување во донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален Урбанистички План ГРАДСКА ЧЕТВРТ З11-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2, согласно одредбите од членот 2 став 6 и членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ” бр.56/2011, бр.162/2012, бр.95/2013, бр.109/2014 и бр.130/2014).

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Број 08-567/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
    Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за утврдување на правен статус на

бесправни објекти кои се изградени на земјиште на КП 11649/1,

КО Центар 1, Скопје, за кои ќе може да се изврши нивно вклопување при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален урбанистички план Градска четврт 311-локалитети 
Буњаковец 1 и Буњаковец 2
Се објавува Одлуката за утврдување на правен статус на бесправни објекти кои се изградени на земјиште на КП 11649/1, КО Центар 1, Скопје, за кои ќе може да се изврши нивно вклопување  при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален урбанистички план Градска четврт 311-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/31                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 30
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 35-та седница, одржана на ден 09.02.2015 година, донесе 
О Д Л У К А

за утврдување на правен статус на бесправни објекти кои  се изградени на земјиште на  КП  11649/1, КО Центар 1, Скопје, за кои ќе може да се изврши нивно  вклопување при донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален Урбанистички План ГРАДСКА ЧЕТВРТ З11-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти кои што се  регистрирани во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје за катастарската  парцела  КП 11649/1, КО Центар 1, Скопје, може да се изврши усогласување односно вклопување во донесување на планско-урбанистичка документација односно при донесување на Детален Урбанистички План ГРАДСКА ЧЕТВРТ З11-локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2, согласно одредбите од членот 2 став 6 и членот 5, став 1 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ” бр.56/2011, бр.162/2012, бр.95/2013, бр.109/2014 и бр.130/2014).

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-567/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
    Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица „Павел Шатев“ на потег од крстосницата со улица „Јордан Мијалков“до крстосницата со улица „Белградска“, 
со обезбедена ревизија

Се објавува Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица „Павел Шатев“ на потег од крстосницата со улица „Јордан Мијалков“ до крстосницата со улица „Белградска“, со обезбедена ревизија

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/33                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 32
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Центар – Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе 
О Д Л У К А

за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица „Павел Шатев“ на потег од крстосницата со улица „Јордан Мијалков“до крстосницата со улица „Белградска“, со обезбедена ревизија

Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар - Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување  на соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица „Павел Шатев“ на потег од крстосницата со улица „Јордан Мијалков“ до крстосницата со улица „Белградска“, со обезбедена ревизија.
Член 2

Градот Скопје ќе ја финансира изработката на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на улица „Павел Шатев“ на потег од кртосницата со улица „Јордан Мијалков“ до крстосницата со улица „Белградска“, со обезбедена ревизија, во износ од 200.000,00 денари.

Член 3
За реализација на соработката, градоначалникот на Град Скопје ќе склучи договор со градоначалникот на Општина Центар и градоначалникот на Општина Кисела Вода, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Јавната набавка за изработка на основниот сообраќаен проект ќе ја спроведе Градот Скопје, во согласност со одредбите на Законот за јавни набавки. 

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар“.
Член 6
Одлуката да се достави до Градот Скопје, Општина Кисела Вода и до Министерството за локална самоуправа.
Број 08-567/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 33
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје 
за изработка на основен проект за инфраструктура на 

улица „Павел Шатев“

Се објавува Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Град Скопје за изработка на основен проект за инфраструктура на улица „Павел Шатев“,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/35                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 34
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за воспоставување на соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Градот Скопје за изработка на основен проект за инфраструктура на улица „Павел Шатев“

Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар - Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје, Општина Кисела Вода и Градот Скопје за изработка на основен проект за инфраструктура на улица „Павел Шатев“.
Член 2

Градот Скопје ќе ја финансира изработката на основен проект за инфраструктура на улица „Павел Шатев“ со средства обезбедени од Буџетот на Градот Скопје, во согласност со прописите со кои се уредува изработката на идејни проекти.

Член 3
За реализација на соработката, градоначалникот на Град Скопје ќе склучи договор со градоначалникот на Општина Центар-Скопје и градоначалникот на Општина Кисела Вода, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Јавната набавка за изработка на основниот проект ќе ја спроведе Градот Скопје, во согласност со одредбите на Законот за јавни набавки. 

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Член 6

Одлуката да се достави до Градот Скопје, Општина Кисела Вода и до Министерството за локална самоуправа.

Број 08-567/34                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 35
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
    Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје и Градот Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на дел од улица „Димитрија Чуповски“ на потег од крстосницата со улица „11-ти Октомври“ до крстосницата со улица „Даме Груев“ и улица „Васил Главинов“, 
со обезбедена ревизија

Се објавува Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје и Градот Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на дел од улица „Димитрија Чуповски“ на потег од крстосницата со улица „11-ти Октомври“ до крстосницата со улица „Даме Груев“ и улица „Васил Главинов“, со обезбедена ревизија

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/37                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Февруари  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2               стр. 36
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје и Градот Скопје за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на дел од улица „Димитрија Чуповски“ на потег од крстосницата со улица „11-ти Октомври“ до крстосницата со улица „Даме Груев“ и улица „Васил Главинов“, со обезбедена ревизија

Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар – Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување соработка со Градот Скопје, за изработка на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на дел од улица „Димитрија Чуповски“ на потег од крстосницата со улица „11-ти Окотомври“ до крстосницата со улица „Даме Груев“ и улица „Васил Главинов“, со обезбедена ревизија.

Член 2

Градот Скопје ќе ја финансира изработката на основен сообраќаен проект за режим на сообраќај на дел од улица „Димитрија Чуповски“ на потег од крстосницата со улица „11-ти Окотомври“ до крстосницата со улица „Даме Груев“ и улица „Васил Главинов“, со обезбедена ревизија, во износ од 150.000,00 денари.

Член 3
За реализација на соработката, градоначалникот на Град Скопје и градоначалникот на Општина Центар – Скопје ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Јавната набавка за изработка на основниот сообраќаен проект ќе ја спроведе Градот Скопје, во согласност со одредбите на Законот за јавни набавки. 

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

Член 6

Одлуката да се достави до Градот Скопје и до Министерството за локална самоуправа.

Број 08-567/36                                      Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  на Одлука за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје и Градот Скопје за изработка на идеен проект за улица „Димитрија Чуповски“
Се објавува Одлуката за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје и Градот Скопје за изработка на идеен проект за улица „Димитрија Чуповски“, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 35-та седница одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-567/39                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.02.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Центар - Скопје на 35-та седница, одржана на 09.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за воспоставување соработка помеѓу Општина Центар - Скопје 
и Градот Скопје за изработка на идеен проект 

за улица „Димитрија Чуповски“
Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар - Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување соработка со Градот Скопје, за изработка на идеен проект за улица „Димитрија Чуповски“.

Член 2

Градот Скопје ќе ја финансира изработката идеен проект за улица „Димитрија Чуповски“ со средства обезбедени од Буџетот на Градот Скопје, во согласност со прописите со кои се уредува изработката на идејни проекти.

Член 3
За реализација на соработката, градоначалникот на Град Скопје и градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Јавната набавка за изработка на идејниот проект ќе ја спроведе Градот Скопје, во согласност со одредбите на Законот за јавни набавки. 

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

Член 6

Одлуката да се достави до Градот Скопје и до Министерството за локална самоуправа.

Број 08-567/38                                       Совет на Општина Центар-Скопје

09.02.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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